Управление образованием администрации Перелюбского муниципального района Саратовской области

ПРИКАЗ № 313
О заполнении баз данных                                                                        от  02.12.2010 года

В соответствии   с   Законом  Российской  Федерации  от  10  июля  1992  года № 3266-1 "Об образовании", Положением о государственной (итоговой) аттестации выпускников IX и XI (XII) классов общеобразовательных учреждений Российской Федерации, утвержденным приказом Минобразования России от 3 декабря 1999 года № 1075, Положением о формах и порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы среднего (полного) общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 28 ноября 2008 года № 362 и в целях организованного проведения в 2011 году государственной (итоговой) аттестации и единого государственного экзамена

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений в срок до 13.12.10 г. закончить формирование баз данных мониторинга АИС УКО, провести сверку выпускников IX классов, оценок, расписания уроков, отметить предметы государственной (итоговой) аттестации;

2. Методисту районного методического отдела Акназаровой Галине Ивановне в срок до 15.12.10 г. проконтролировать процесс формирования отчётов в мониторинге АИС УКО в части, касающейся государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов, подготовить информацию о качестве проведённой работы;

3. Контроль за исполнением приказа возложить на муниципального координатора государственной (итоговой) аттестации Мотину Оксану Владимировну.

Начальник Управления

образованием администрации

Перелюбского муниципального

района Саратовской области                                                                      Л.Г. Иванова

С приказом ознакомлен                                                                          О.В.Мотина

                                                                                                                   Г.И.Акназарова